MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0085/2019, DE 19 DE AGOSTO DE 2019

Designa  servidores  para  composição  de  Comissão  de  Avaliação  de
projetos de Bolsa de Ensino do Câmpus Boituva.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o
Edital nº 065/2019, de 27 de junho de 2019,

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  a  contar  de  5  de  agosto  de  2019,  os  servidores  abaixo
relacionados para compor a Comissão de Avaliação de projetos de Bolsa Ensino do Câmpus Boituva:

CLÁUDIA REGINA MEGDA

LUANA DE ANDRADE SILVA CANHONE

LUCIMAR BIZIO

MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO

RAFAEL GARCIA LEONEL MIANI

RODRIGO CLEBER DA SILVA

Art. 2º – As atribuições desta comissão se encerram em  30 de agosto de 2019 e
devem ser exercidas com dedicação de 2 (duas) horas semanais.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

19/08/2019

Retirado em:

___/___/_____

1/1

		2019-08-19T16:35:34-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890